МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионitльного образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ХУДОЖЕСТВЕННО_ПРОМЫШЛЕННАЯ АКАДЕМИЯ

имени А.Л. Штиглица

п рикАз

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

"I

о зачислении за счет
бюджетных ассигнований
федераrrьного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 .09.20|4 г. в СПГХПА им. А. Л. Штиглица на места за
счет бюджетных ассигнов аний в рамках контрольных цифр приема лиц,

успешно прошедших вступительные испытания.

1. Уровень подготовки бакалавриат, направление 54.03.01 <<.Щизайн>>

ьн€ш п : Графический дизайн
JtlЪ п/п JФ Экз. листа Фио Ба,члы

677 Виноградова Алёна !митриевна 304

37 Гуляев Илья Александрович
i- --, -.-

; 318

777 Кузнецова Анастасия Игоревна з02

849 Пашкевич Мария Андреевна з28

671 Смирнова Влада Валерьевна

585 Троицкая Мария .Щмитриевна

з51

619 Ууделепп .Щария Алексеевна

304

29з

292

278775

[__1 _
5.

8зз

5|2

862

550

640

кожакина Анастасия Анатольевна

Литвинова !арья Вячеславовна

малолеткина Анастасия Николаевна

Чернова Екатерина Олеговна

мм а .Дqц9дортц ый диз айн

190

Фио
Булдаков Фёдор Владимирович

Сафин Сергей Ринатович

з46

(r)иU i Балльт

Артемьев Александр Андреевич i ЗZЦ, ч,,:1,",: -."-:злр ^14цчuдL_ |* rr!
1Б".ччРrена Игоревна ] ЗSЗ
i

u":чlчзУзуд"зg.д..зеl_=--]_r-]
|зzвl

Баллы l

Семёнов Владислав Владимирович

881 Соломкина Евгения Николаевна

Степанов Петр Владимирович

Тимофеев Михаил Александрович

IJаплин Павел А";;*др";

|.а. Qбразовательн€ш п мщqiД9еццлц]9рьеров
J\b Экз. листа Фио

583 Абрамов Степан .Щмитриевич
l26 Барбарич Виктория Андреевна

Борбоев Шахназар Кlтманович 274
иванова Анжела Николаевна

569

642 Сидорова Виктория Андреевна

l. l27t
2. l 3

1 ,-t -1: |-- У. -_ ]В"Чaчз]Щрд"зСергеевна ]_rr

252

2зб

щrц_l1l
-L Г-

"]J.__+
4,

1l -, i-t___+
f6.]

Баллы

277

-r*,?,;]'-Qбlеовт9щьдзlцррlрзщлцu.црqlqщqцц.f 9мцерцоДживописим 1L l лi?y,rycla i оио --["u=*r,i;,

l. 672 Бдгырина !арья Викторовна
";;;"'

2 24 Жак Марина Юрьевна
'rZЗ 506 Королева Алена Вячеславовна ;;;4. 69З Нестерова ЕrrБ".rа Владимировна
'Oi5. г 8 lб П"rрllоuа Евгения Михайловна 3 19

: |:: СковородниковаВrЙ Валерьевн а 266

t j--] 9!2 ,_9чч:чдlДчЫфlцryq""е - 1 Я
l8. 48 Яблонская Мария Антцlвц

}2З

3, Уровень подготовки бакалавриат, направление 50.03.04 <<Теория иgсI9!цlЛс+Jсс]Р},образоВателъцQдлрщрqщща:f qqрgдлпrgторияисjtусств
Jф п/п _j\b Экз. листа ФИо

' -I-
Uй",

-

2. 79 Иванова Анастасия Андреевна - - -t--
'.

] бOз -ол",л,";;;;- лl___ - - t п1
]i- З _ t б91 ]Ц,.цо""Б;*Г"'uа'.**"ороu", | ,r. ]

] - i.- Г B,sB lпоп^',,-л*#''_л:- - ] "]
]

]Ф п/п

1.

qqщ,).
_

i Jt п/п

1.

Га-пиакберова Юлия Альбертовна

Петрикова Наталья Алексеевна

274 Синицина Мария Александровна

Точилина Юлия Андреевна

4.4. Образовательная программа: Художественный металл (прикл.

т9д!цзя _црgIрq]чIщз: Художественный мет€Lпл

Jtls Экз. листа Фио
7|9

}lЪ Экз. листа Фио
114 Ба.штаев Атилла Николаевич

102 Бокова Полина Алексеевна

Веселовская Катерина Евгеньевна

52

а
J.

540

529 Бестужева

517 Затона У
26з Ларионо

Паутова

586 Саркисян

827

_Б""ч ]

350
i

З45
i

jцо
Анна Николаевна

Баллы

297

льяна Эдуардовна

_11_Y9цчlР_ч9цlg"u
Анна Михайловна

313

з49

з4з

ц Аrr"ча 4ч4це_:"_ -а
la Анастасия Юрьевна

ва Мария Сергеева

з|4

292

294

4.

5.

Загревский Павел Александрович

247 Корочкин Матвей Александрович

Куликов Иван Сергеевич

5з8 Пухов Егор Евгеньевич

5. Уровень подготовки специЕuIитет, направление 54.05.02 <Живопись)

5.1. Образовательная программа: Художник живоtIисец

2.

з.

4.

5.

6.

161

i Смолякова

мма: Х дожник -
Фио

Белецкая Ольга Андреевна

Брежнева Надежда Александровна

Бусова !арья Константиновна

Быковская Анна Сергеевна

Гайдай Елена Владимировна

зб8

зз7 ]

l

298

Gуд ощ,е _сr" 9 ttццЦ, е кстил" ) .

NЪ пiп i Ns Экз. листа

з\2 Грабишевская Юлия Владимировна

1зzз ]

|з+о]
] зl r

5,3. Образовательная программа: Хуложник кино и телевидения по

lз

25]'3"
li i

}lЪ Экз. диста Фио
1.

т

Войlт-войтехович ольга Васильевна

2. ьдис Влада Констан,tиновна

льдиева Эльвира Харисовна

обанова Анастасия Глебовна

Морозова Любовь Михайловна

59 Пилецкий Игорь Васильевич

6. Уровень подготовки специыIитет, направление 54.05.03 <ГрафикаD

6. 1. ОбразователЬная про|рамма: Художник анимации икомпьютерной
графики.

костюму.
ЛЪ п/п

3, l |2| iМартынова Анна Сергеевна ] ЗЗС

4. бg2 Нечкина Софья Дмитриевна 2g5

5. 667 [iуоЙ;*-""Е-;;р"ruМ.*ЪоЙ-"uТ П

i Гвилт
L

КильJ
]

|ЛоОа,

1йБ
б10

/

Наклевкин Щмrтгрий Игоревич

Сергеева Ульяна Сергеевна1 vvPr vvDц J J.

7 " Уровень подготовки специ€tгIитет,
(Монументалъно-декоративное искусство)

[ ш, "l"

направление 54.05.01

7.1. Образовательная программа: Художник монумент€tпьно-

6'75 lМуравина Екатерина Сергеевна 358
]

збg
-]Т ]Л ]:rygчgч *ария Николаевна i :!1 _]

Т 5R ЯпмчпзинаКсения Игооевна i зSо

7.2. Образователъная программа: Художник монумент€Lпъно-

Образовательнаяпрограмма:Цдqщццклрg9лтцр9в=ц]цдLlцIе!цgраi-дryч_Гщзч_1"1-1 Фио Гф+,
1. : --- -лжчковаольгаАндпеевна 28g555 Бажукова ОльгаАндреевна

r--Nп;- Г БЬ;.;;; Г Фио Баллы

l

у

9. Уровень подготовки магистратура, направление 54.04.0 1 <<Искусства
и е науки)>

]ф п/п J\Ъ Экз. листа Фио Баллы
1 770 Щремова Анастасия Михайловна 92
z. 920 Лугаrrская Анастасия Николаевна 91
J. 771 Машинская Ирина Анатольевна 9з

основание: Протокол заседания Приемной комиссии от 28.07.2014 г.
JФ 93.

И.о. ректора, п А. Г. Черных

, уровенЬ подготовки магистратуро, направление 54.04.0l <<Пиl ин
J\гs п/п J\Ъ Экз. листа Фио Баллы

l 916 Короткова Наталия Сергеевна 290
2. 915 Махмутова Регина Робертовна 240
J. 917 мякишева Евгения Евгеньевна 270
4. з17 Прохорова Майя Сергеевна 240
5. 914 Прудникова Валерия НикЬлаевна 240
6. 584 Сомов Владимир Владимирович 240
7. 913 Урядникова Оксана Борисовна 260

#-виЯ "и ';fu,а', ::":li'; j. ]Fl,iТ4W